2

П Р О Т О К О Л

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ
УФНС РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ
г. Майкоп
«27» декабря 2022 года

     №  22
 Об итогах работы Общественного совета в 2022 году..
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выступление заместителя начальника отдела процессного взыскания задолженности Ю.А. Ситимовой с докладом на тему: «О работе по взысканию задолженности».

2. Выступление государственного налогового инспектора отдела оказания государственных услуг  К.А. Киржиновой на тему «Электронные способы взаимодействия налогоплательщиков с налоговыми органами».

3. Подведение итогов работы Общественного совета за 2022 год.

ВЫСТУПИЛИ:

Заместитель начальника отдела процессного взыскания задолженности Ю.А. Ситимова, государственный налоговый инспектор отдела оказания государственных услуг К.А.Киржинова.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению выступления инспекторов УФНС России по Республике Адыгея докладчиков Ю.А. Ситимовой, К.А. Киржиновой.
	Заместитель руководителя

УФНС России по Республике Адыгея
	Г.И. Широков